
Odběratel: WLúO4g
Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěísIo: 2315899

V Úvalu 84 ID : 2?5188
]-50 ]-8 Praha 5 - Moťol Datum : 30.04.20]-8

tčo: 0O064 -2CI3
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: Tel:

Fax:
Ella-CS
Mílady Horákové 504
500 06 Hradec Králové

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uze]. ,2D

Přejímka zboži Po 6:O0 až 20;O0, Út-Čt 5:OO až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t33/20 III. chirurgická klínika UK 1. LF a FN Motol - ambulantní Část

( 180055].96 )

Název Počet
]- FerX-ELLA Stent jícnorrý 01, Boubella bez chlopně 5 KS

0]-4_0]-N-20-150-L
á t KS 0]-4-01N-20-150-L

celkem bez daně:
celkem s daní:

72 691,30
83 595,00

( (INT275]"88) )

Dodávaný materíál musí být v souladu §e zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky §e řídí smlouvou nebo poslední cenovoli nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležit,osti dané zákonem ó.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i fakťuře uvádějte vždy čísIo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání a,kceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 00C Kc bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR ,, souladu s § 6 odst. ]-

zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnut,o jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrusenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (ó,89/201,2 Sb.)


